
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 170/MR/SÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„III/22131 Ruprechtov - oprava povrchu silnice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000486“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "III/22131 Ruprechtov - oprava
povrchu silnice" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177

36001 Otovice
IČO: 26402068
Datum a čas doručení nabídky: 25.08.2020 07:38
Nabídková cena: 1 432 512,95 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Ke Klíčovu 191/9

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 25.08.2020 12:18
Nabídková cena: 1 477 995,83 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 24.08.2020 10:36

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /2

Nabídková cena: 1 693 068,58 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Raeder & Falge s.r.o.
Sídlo: Přívozní 114/2

41002 Lovosice
IČO: 28714989
Datum a čas doručení nabídky: 26.08.2020 07:37
Nabídková cena: 2 103 578,95 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "III/22131 Ruprechtov - oprava povrchu silnice":

Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177

36001 Otovice
IČO: 26402068
Nabídková cena: 1 432 512,95 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- živnostenské oprávnění (provádění staveb, jejich změn a odstraňování) + výpis z obchodního rejstříku -
prokázáno výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 30.07.2020

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 27.08.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v zastoupení podepsal Ing. Petr Šťovíček, v.r.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



A

j _1<RA15:<,-4 5PRA'vA A UDRZBA SILNIC
K-\ Ir‘! ()\C~\ I<’.FiK!r'I~l() l<'I\’A If-, I’a';’/SI ’l'§ VK() L6-\' {')f\:'( -'.¢\N’!/;\C. 

Nézev Krajské spréva a Udriba silnic
zadavatelez Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidloi Chebské 282, 356 O1 Sokolov
ICO: 70947023
C. j.: 1701M RISUIZOZO

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,l||!22131 Ruprechtov - oprava povrchu silnice“
identifikétor zakézky (systémové éisio \/Z): ,,P20V00000486“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici élenfil komise I fyzické osoby:
Jméno a pfijmeni PM‘ ' *-~_-_- _
ing. Martina Svojtkové
Gabriela Schillerové \
Jaroslav Brom ‘I _.

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocen§'ch nabidek
Seznam dodavatelil, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabulce.
Pofadové ‘E
éislo %Nézev Sidlo ICO
nabidky ‘

Kaéirkova 982341. STRABAG a.s. 15800 Praha 5 60838744

Udriba silnic Karlovarského Na Vleéce 177
2' }kraje, a.s. 36001 Otovice 26402068
3. COLAS cz, a.s. K8 K“6°"“ “W9 12617700519000 Praha

\

‘4. §Raeder & Falge s.r.o. Pfivozni 114'? 28714989
\ 41002 Lov0s|ce

Popis zpflsobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti, poclle nejniiéi nabidkové ceny. i

Popis hodnoceni jednotlivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vjwsledek hodnoceni nabidek

‘H2

 |



\rW ;q?A1SKA SP!?,¢§7/A (JDRZBA 511.NIC
KA mt.0an.re.s'.m~':-:0 KRA 111-", :>I?:‘$: vi" w<<)v;-i ore: .-A N!/Ac. 

ipofadi 2PoFadové

‘na i ky ‘nabidky
b d éislo Nézev Ceikovjr poéet bodf: Nabidkova cena

1 2 \U°"iba S"“i° 100 000 1 432 512 95 Kc": vé DPH' ' }Kar|0varskéh0 kraje, a.s. ‘ , ' '
2. 9 3. COLAS oz, a.s. 96,923 1 477 995,83 K6 V6. DPH
3. 1. STRABAG a.s. 84,610 1 693 068,58 K6 V53. DPH
4. 4. \Raeder & Falge s.r.0. 68,099 12103 578,95 Kc": v6.DPH1

Sloieni komise

lng. Martina Svojtkové
Gabriela Schilierova
Jaroslav Brom

V Sokolové dne 26.08.2020

lng. Martina Svojtkova, spravni néméstek, v.r.

Jméno a pfijmeni ‘Podpis ‘

2E2


		2020-08-27T06:43:15+0200
	Ing. Petr Šťovíček




